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Protokół  Nr XXXIV 

z Obrad XXXIV Sesji Rady Gminy Giby 

w dniu 4 listopada  2022 roku    

 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 1000 

Sesja zakończyła się godz. 1136 

Obrady toczyły się w sali konferencyjnej Urzędu gminy Giby 

W obradach udział wzięło: 
- 15 radnych (lista obecności w załączeniu) 

- 14 sołtysów (lista obecności w załączeniu) 

Proponowany Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu obrad z XXXIII Sesji Rady Gminy Giby z dnia  28 września 2022 

roku. 

4. Wystąpienie Wójta Gminy Giby i sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

5. Interpelacje i  zapytania radnych (składane w formie papierowej). 

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby  

na lata 2022-2034r. 

9. Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna 

obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 

kwartały 2022r. 

10. Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 

rok 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty 

adiacenckiej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Giby na 

lata 2022 – 2025. 

15. Wolne wnioski. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie obrad. 

 

Proponowany porządek obrad może ulec zmianie. 

 

Do pkt. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Sesję otworzył i przewodniczył jej Przewodniczący Rady Gminy Giby  – Cezary Jan 

Czarniewski wypowiadając klauzulę „Otwieram obrady XXXIV Sesji Rady Gminy Giby”. Na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. Pan Przewodniczący powitał 

wszystkie osoby uczestniczące w obradach radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości: Pana 

Ryszarda Grzybowskiego- Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego, Pana Piotra 

Karnasiewicz- Nadleśniczy Nadleśnictwa Głęboki Bród, Pana Jarosława Rżanego- Prezesa 

Stowarzyszenia „Suwalsko- Sejneńska” Lokalna Grupa Działania wraz z Panem Karolem 

Jachimowicz. Pana Wójta Roberta Bagińskiego, , Panią skarbnik Alicję Sztabińską pracowników 

obsługi biura Rady Panią Dorotę Radzewicz i Przemysława Radosława Krzywickiego. 
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Przewodniczący poinformował, aby do porządku obrad dodać następujące punkty: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Giby z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Radnych Gminy Giby oraz pracowników UG Giby. 

3. Informacje o wynikach konsultacji społecznych. 

 

Do pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad XXXIV  Sesji Rady Gminy Giby. 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu obrad z XXXIII Sesji Rady Gminy Giby z dnia  28 września 2022 

roku. 

4. Wystąpienie Wójta Gminy Giby i sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

5. Interpelacje i  zapytania radnych (składane w formie papierowej). 

6. Wystąpienie zaproszonych gości. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Giby  

na lata 2022-2034r. 

9. Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna 

obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy 

kwartały 2022r. 

10. Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 

rok 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty 

adiacenckiej. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Giby na 

lata 2022 – 2025. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta. 

16. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Giby z przeprowadzonej analizy oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Radnych Gminy Giby oraz pracowników UG Giby. 

17. Informacje o wynikach konsultacji społecznych. 

18. Wolne wnioski. 

19. Sprawy różne. 

20. Zamknięcie obrad. 

 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy,   

Bondzio Ryszard, Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 



Protokół Nr XXXIV.2022  z  XXXIV Sesji Rady Gminy Giby  z dnia 4 listopada 2022r.                      
Strona 3 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu obrad z XXXIII  Sesji Rady Gminy Giby z dnia 28 września  

2022 roku. 

Wszyscy radni otrzymali i zapoznali się z protokołem z XXXIII Sesji Rady Gminy Giby z dnia 

28 września 2022 roku. Nikt nie miał zastrzeżeń. 

Przebieg głosowania : „za”-12 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  Jadeszko Mieczysław 

Jan, Matulewicz Kamil, Milewski Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, 

Sokołowski Mirosław), „Wstrzymujących się”-3 (Bondzio Ryszard, Jadeszko Piotr, Ludorf 

Anna) głosów, „Przeciw”- 0 głosów 

Zgodnie z wynikiem głosowania Przewodniczący stwierdził, że protokół  obrad z XXXIII Sesji 

Rady Gminy Giby z dnia 28 września 2022 roku  został przyjęty. 

 

Do pkt. 4. Wystąpienie Wójta Gminy Giby i sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Głos zabrał Wójt Gminy Giby Pan Robert Bagiński. Przywitał wszystkich zebranych gości. 

- Została podpisana umowa w Urzędzie Marszałkowskim dotycząca zagospodarowania placu 

przy świetlicy wiejskiej w Zelwie. Dofinansowanie jest na kwotę 171 tysięcy złotych. 

Szacowana wartość 233 tysiące złotych. Podziękowania Pan Wójt złożył Panu Jarosławowi 

Rżanemu ponieważ z tej grupy gmina otrzymała dofinansowanie. 

- Odsłonięcie muralu, który jest umieszczony na hali sportowej w Gibach. Pan wójt podziękował 

za liczne przybycie na odsłonięcie muralu. Zostało również wykonane podświetlenie muralu. 

- Wniosek, który został złożony w sprawie gospodarki wodno- ściekowej znalazł się na 10 

miejscu. Złożonych wniosków jest ok 50. Ten wniosek dotyczy rozbudowy i modernizacji stacji 

uzdatniania wody.   

- odbył się czwarty zlot morsów w Gibach. Podziękowania morsom z Sejn, którzy są głównymi 

organizatorami a Pan Wójt użycza miejsca. 

- Odbyło się święto ziemniaka w miejscowości Pogorzelec Pan Jarosław Rżany wspomógł 

organizowanie w sposób finansowy. 

- w rankingu inwestycji samorządowych gazety Wspólnota awansowaliśmy z pozycji 1407 na 

pozycję 881. Jest to bardzo dobra pozycja. Ranking jest brany z trzech lat tj. 2019-2021 

- jest realizowana modernizacja 6-ciu odcinków dróg na terenie gminy Giby. W miejscowości 

Kukle powstaje pierwsza ścieżka rowerowo -piesza. 

- W miejscowości Krasne jest robiona również przebudowa drogi. 

- planowany zakup maszyny która ułatwi pracę w podbudowie dróg to pozwoli wygenerować 

mniejsze koszty przy pracy. 

- Trwają rozmowy z Panem Wójtem z Krasnopola żeby połączyć asfalt z Głuszyna do Białogór. 

Pan Wójt Krasnopola obiecał, że postara się to zrobić. 

- Jest planowany zakup maszyny która ma ułatwić przebudowę dróg gminnych. 

- Trwa sukcesywna wycinka przydrożnych krzewów i drzew na chwilę bieżącą w miejscowości 

Budwieć i Stanowisko . Zostało wycięte kilkanaście kilometry krzewów wzdłuż dróg. 

- Został zakupiony ponton ratowniczy dla OSP Giby. Podziękowania zostały złożone Panu 

Marszałkowi Województwa Podlaskiego oraz całemu zarządowi. Podziękowania Panu Markowi 

Olbryś i dla Pana Pawła Wnukowskiego. 

- Przystąpiliśmy do sporządzania dokumentacji na rozbudowę ośrodka zdrowia w Gibach  oraz 

parkingu przy sklepie. Pan Wójt sprostował informację, iż jest nie prawdą, że  chce zamknąć 

sklepu GS. Chce uregulować stan prawny i wprowadzić porządek. Na parkingu planowane jest 

wydzielenie miejsc parkingowych oraz zostanie uregulowana kwestia wjazdu i wyjazdu na 

parking. Parking zostanie powiększony. 

- osoby które otrzymały decyzje odmowne w sprawie wypłaty dodatków węglowych  było ich 

około 10. Z tego co wiadomo nie zgłosili źródła ciepła do CEEB, ale jest możliwość zrobienia 

tego ponieważ w dniu 27.10.2022r. wyszło Rozporządzenie, które dopuszcza złożenie deklaracji 

do końca listopada 2022 roku. Pan Wójt uczulił te osoby, które tego nie robiły aby dokonały 

wpisu do końca listopada. Zachęcił również do korzystania z pomocy w Gminnym Ośrodku 



Protokół Nr XXXIV.2022  z  XXXIV Sesji Rady Gminy Giby  z dnia 4 listopada 2022r.                      
Strona 4 

Pomocy Społecznej w Gibach. Pracownicy GOPS-u udzielą wszelkich informacji z tym 

związanych. Staramy się pomóc wszystkim mieszkańcom. 

- Gmina Giby przystąpiła również do dystrybucji węgla. Mamy zapotrzebowanie na jeden 

transport. Szacujemy na ok 25 ton. Cena prawdopodobnie będzie ok 2 tysięcy zł. za tonę będzie 

to oczywiście zależało od kosztów transportu. Osoby które są zapisane będą poinformowane o 

dostawie węgła. 

- Rozpoczęto budowę placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej w Gibach.   

  

Do pkt. 5 Interpelacje i zapytania radnych(składane w formie papierowej). 
Nie wpłynęła żadna interpelacja czy zapytanie do radnych. 

 

Do pkt. 6  Wystąpienie zaproszonych gości. 

Głos zabrał Pan Jarosław Rżany – Prezes Stowarzyszenia „Suwalsko-Sejneńska” Lokalna Grupa 

Działania. Przedstawił działania LGD. Poinformował, iż Gmina Giby pozyskała w tym roku 

dwukrotnie fundusze unijne. Zwrócił się z prośbą o wypełnienie ankiety w celu stworzenia nowej 

strategii.  Głos zabrał również Pan Piotr Karnasiewicz – Nadleśniczy Nadleśnictwa Głęboki Bród 

przedstawił informację na temat drogi Krasne- Tartaczysko dotyczące wjazdu do lasu. Była 

przeprowadzona akcja kontroli przestrzegania przepisów  wjazdu do lasu. Akcja była 

ogólnopolska. Drogi leśne powinny być oznakowane. Akcja była prowadzona za pomocą foto 

pułapek. Zostały ukarane osoby minimalną kwotą mandatów. Pan Nadleśniczy wie, że 

mieszkańcy są zaniepokojeni tą sytuacją gdyż wiele mieszkańców korzysta z tych dróg. Z ustawy 

o lasach wynika, iż droga powinna być udostępniona przez nadleśniczego. Pan Nadleśniczy 

poinformował, iż może taką drogę udostępnić np. na wniosek wójta jeśli jest to droga gminna 

lub na wniosek powiatu jeśli jest to droga powiatowa. Głos zabrał   Ryszard Grzybowski 

Przewodniczący Radnych Powiatowych.. Omówił on współpracę z Gminą Giby, które odbywają 

się bardzo dobrze. 

 

Do pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2022 r.   
Radni na posiedzeniu komisji zostali zapoznani z uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Giby na 2022r. W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w uchwały na ogólną liczbę obecnych 

15  radnych udział wzięło 15 radnych. 

 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy,   

Bondzio Ryszard, Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław ), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr  XXXIV.253.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Giby na 2022 rok. 

 

Do pkt. 8.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Giby na lata 2022-2034. 

Radni na posiedzeniu komisji zostali zapoznani z uchwałą w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2022- 2034.W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w 

uchwały na ogólną liczbę obecnych 15  radnych udział wzięło 15 radnych. 

 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy,   

Bondzio Ryszard, Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław ), 
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„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.254.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Giby na lata 2022-2034. 

 
Do pkt. 9. Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny sprzedaży 

drewna obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze 

trzy kwartały 2022r. 
Pan Przewodniczący Rady odczytał komunikat Prezesa GUS. Prezes GUS na przyszły rok 

wyliczył cenę drewna za metr przestrzenny na kwotę 323,18 złotych. Przelicza się tą cenę, 

przelicznik to 0,22 za metr sześcienny, w związku z tym suma za hektar lasu wynosi 71,10 

złotych. Cena ta wzrosła w stosunku do ubiegłego roku o 24,40 złotych. 

 

Do pkt. 10.  Komunikat Prezesa GUS z dnia 19.10.2022r. w sprawie średniej ceny skupu 

żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2023 rok 

Pan Przewodniczący Rady odczytał komunikat Prezesa GUS. Kwota na rok podatkowy 2023 

wyliczona z żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających to 74,05 złotych za kwintal. Po 

przeliczeniach wzrośnie w stosunku do roku 2022 o 20,5%. 

 
Do pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 
Pan Przewodniczący zapoznał z uchwałą dotyczącą wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. Kwota podatku od budynków wzrośnie o 8%, czyli o 10 groszy za metr 

kwadratowy powierzchni uzytkowej.  W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w uchwały na 

ogólną liczbę obecnych 15 radnych udział wzięło 15 radnych. 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Bondzio Ryszard,  Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula, 

Jadeszko Mieczysław Jan,  Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.255.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie  

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

 
Do pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych . 
Pan Przewodniczący odczytał uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych. Stawki te zostały podniesione o 2%. W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w 

uchwały na ogólną liczbę obecnych 15 radnych udział wzięło 15 radnych. 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Bondzio Ryszard, Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr,Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz,  Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów,  „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.256.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie 
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określenia stawek podatku od środków transportowych. 

 
Do pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty 

adiacenckiej. 
Pan Wójt zapoznał z uchwałą. Opłata adiacencka to rodzaj podatku, opłaty którą musi być 

zapłacona za wzrost wartości nieruchomości. Wzrost taki bierze się np. z inwestycji nałożonych 

: wodociągi, oświetlenie, drogi... lub przez podzielenie działki rolnej na mniejsze i 

przekształcenie ich w działki budowlane. Maksymalna stawka to 30%, na posiedzeniu komisji 

w naszej gminie ustalono stawkę 15%. W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w uchwały na 

ogólną liczbę obecnych 15 radnych udział wzięło 15 radnych. 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Bondzio Ryszard,  Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysłąw, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz,  Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.257.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek procentowych opłaty adiacenckiej. 

 
Do pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Giby na lata 2022 – 2025. 
Pan Wójt zapoznał z w/w uchwałą. Jest to ustawowy obowiązek gminy, aby mieć taki program. 

W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w uchwały na ogólną liczbę obecnych 15 radnych udział 

wzięło 15 radnych. 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Bondzio Ryszard,  Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów , „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.258.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie  

przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Giby na lata 2022 - 2025. 

 
Do pkt. 15.Podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta. 
Pan Przewodniczący odczytał uchwałę. Skarga dotyczyła tego, iż jedna osoba złożyła do Urzędu 

Gminy Giby o wydanie warunków zabudowy pozwolenia. Zabudowa ta miała być w odległości 

100 m od linii brzegowej, osoba ta nie otrzymała tego pozwolenia. Komisja petycji, skarg i 

wniosków uznaje tą skargę za bezzasadną. W głosowaniu jawnym za podjęciem w/w uchwały 

na ogólną liczbę obecnych 15 radnych udział wzięło 15 radnych. 

Przebieg głosowania : „za”- 15 głosów (Andrejczyk Małgorzata Danuta, Bogdanowicz Jerzy, 

Bondzio Ryszard,  Czarniewski Cezary Jan, Fiedorowicz Sebastian, Hościk Iwona Urszula,  

Jadeszko Mieczysław Jan, Jadeszko Piotr, Ludorf Anna, Matulewicz Kamil, Milewski 

Mieczysław, Miszkiel Piotr, Miszkiel Zenon, Motuk Tomasz, Sokołowski Mirosław), 

„Wstrzymujących się”- 0 głosów, „Przeciw”- 0 głosów. 

Zgodnie z wynikiem głosowania przewodniczący obrad stwierdził, że została podjęta 

jednogłośnie: 

 

Uchwała Nr XXXIV.259.2022 Rady Gminy Giby z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie  skargi 

na działalność Wójta. 
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Do pkt.16. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Giby z przeprowadzonej analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Gminy Giby oraz pracowników UG 

Giby . 
Pan Przewodniczący zapoznał wszystkich z informacją z Urzędu Skarbowego. Naczelnik 

Urzędu Skarbowego w Suwałkach stwierdził, że wszystkie oświadczenia zostały złożone w 

terminie i stwierdzono iż w 10 przypadkach zostały znalezione nieprawidłowości, które nie 

skutkują dużymi konsekwencjami. 

  

Do pkt. 17. Informacje o wynikach konsultacji społecznych . 
Konsultacje dotyczyły przyjęcia uchwały rocznego projektu programu współpracy Gminy Giby 

na rok 2023 z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność użytku publicznego. Konsultacje były prowadzone w formie elektronicznej, pocztą 

tradycyjną i osobiście można było złożyć w Urzędzie Gminy od 12 do 26 września. Wyniki 

można zobaczyć na stronie internetowej Urzędu Gminy Giby.   

 
Do pkt. 18. Wolne wnioski. 
Pan Ryszard Grzybowski poinformował ,że Młodzieżowa Drużyna OSP z Gib otrzymała 7000 

złotych na umundurowanie, będą mogli kupić sobie mundurki lub drobny sprzęt. 

 

Do pkt.19.Sprawy różne. 
Pan Zenon Miszkiel poprosił Pana Wójta aby zrobiono oznaczenia na parkingu przy sklepie, 

ponieważ ludzie zastawiają wjazdy na parking. Wójt powiedział, że nie ma sensu, ponieważ na 

drugi rok parking ten będzie remontowany więc nie ma po co wchodzić w dodatkowe koszty. 

Pan Wójt przypomniał również o tym że będzie przeprowadzony nabór do Młodzieżowej 

Drużyny OSP Giby. Gmina będzie starać się o dopłaty w następnym roku do utylizacji azbestu, 

poszukamy też odbioru zużytych opon od rolników, folii. 
 
Do pkt.20. Zamknięcie obrad. 
Po wyczerpaniu porządku przewodniczący obrad Cezary Jan Czarniewski zamknął obrady  

wypowiadając słowa: „Zamykam XXXIV Obrady  Sesji Rady Gminy Giby.” 

 

 

 

 

 

Protokołowała                                                                            Przewodniczył   

         Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dorota Radzewicz        Cezary Jan Czarniewski  

                                       

                 


